95-060C-0001
Série: Accessoires électriques Accessoires
Degré de Protection: IP 67
Classe de
protection:
II
Dimensions: L 72, B 80, H 70
Couleur: noir
Câble d'alimentation de 5 m (H07RN-F) avec fiche secteur (CEE 6h,
16A, bleu), interrupteur marche/arrêt et prise RST16. Raccordement
au réseau pour une chaîne de luminaires avec lampes à tube de
protection Chain.
SONLUX Lighting GmbH • Frankenhäuser Str. 66 • D-99706 Sondershausen
Tel. +49 3632 6522-0 • info@sonlux.de • www.sonlux.de
Technische Änderungen vorbehalten.
Stand: 12.11.2024
Seite 1 von 1
Électrotechnique:
Tension / 50 Hz, 60 Hz
Vérification:
Degré de Protection IP 67
Classe de protection II
Test au fil incandescent 650 °C
Résistance aux chocs IK00
Autres Marquages Marquage WEEE
Lampe 1:
Durée de vie
Volume et poids:
Longueur L 72 mm
Largeur B 80 mm
Hauteur H 70 mm
Poids 1,39 kg